
和楽通信
令和7年12月号

ライトも点灯する可愛らしいミニクリスマスツリーを作成しました。

和楽喫茶

クリスマスの作り物

ビンゴ大会で皆さん色々な景品をもらい楽しんで

頂きました。

早いもので今年も残すところわずかとなり、日々の出来事を振り返る季節

となりました。この一年多くのご利用者様ご家族様に支えていただきました

こと職員一同心より感謝申し上げます。来たる年も皆様にとって健やかで穏

やかな一年となりますよう心よりお祈り申し上げますとともに、引き続きあ

たたかなご支援を賜りますようお願い申し上げます。

ハロウィンビンゴ大会

チョコレート、チーズ、プリンアラモード、お芋のモンブランの中から好き

なケーキを選び、皆さん美味しそうに召し上がりました。



これからも和楽スタッフ一同

を宜しくお願いします♪

いつも笑顔で皆さんをお待

ちしております♪

※撮影時のみ、マスクを外させていただいております

ダンディー三上のコンサート

感染対策

機能訓練士三上のギターコンサートを開催しました。懐かしい歌を皆さんで

歌い楽しんで頂きました。

検温、こまめな

手洗いうがい、

換気消毒を徹底

して実施してお

ります。

カレンダー作り

可愛らしいサンタさんのカレンダーを作成

しました。


